
Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00078/2013 (SRP)

Às 14:48 horas do dia 15 de janeiro de 2014, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente, Sr. FABIOLA DE CAMPOS BRAGA MATTOZINHO, HOMOLOGA a adjudicação 
referente ao Processo nº 109205, Pregão nº 00078/2013. 

Resultado da Homologação

Item: 1 

Descrição: REFRIGERADOR ALIMENTOS
Descrição Complementar: Refrigerador compacto, dimensões: 862x482x519mm (AxLxP), capacidade 
bruta de 120 litros, 110V ou 220V (a definir, conforme local de destinação). Cor branca. Degelo 
automático. Possuir certificado do Inmetro como também selo Procel. Garantia mínima de 01 (um) ano.
Tratamento Diferenciado: - 
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Valor estimado: R$ 7,0840 Situação: Homologado 

Adjudicado para: MASTER AUCTION TRANSPORTES E COMERCIO DE ELETRO ELETRON , pelo melhor 
lance de R$ 703,1900 e a quantidade de 15 Unidade . 

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 15/01/2014 
09:58:44

-

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: 
MASTER AUCTION TRANSPORTES E COMERCIO DE 
ELETRO ELETRON, CNPJ/CPF: 05.046.360/0001-48, 

Melhor lance: R$ 703,1900

Homologado 
15/01/2014 
14:48:43

FABIOLA DE 
CAMPOS BRAGA 
MATTOZINHO 

Fim do documento

Página 1 de 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

16/01/2014https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=460359...



Página 2 de 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

16/01/2014https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=460359...


